**Cassio.** Vie dñi sunt disposi  
tiones atqz volūtates  
eius q̄s si vere intelligimus semp  
iustas esse sentim⁹. **Na**z cum nos  
verberat infirmitatibus aut alijs  
molestijs. equitate facit qz p̄ctis  
digna restituit. et ideo dñi nob̄ pe  
tim⁹ parci prius ei⁹ iusticiā cōfite  
amur et sic ab ipso expectam⁹ mu  
nera pietatis. **La sanā m omib⁹**

opibus suis. **Sēs** a p̄m̄ sigē a pa  
cientē. ac bonoz oim largitorem  
qm̄ quicqd ab illo efficiē virtutū  
laude cōplect. **Prope ē dñs omni  
bus iuocātib⁹ eū.** De q̄bus hoc  
dicit. cōsequēte darat cū s̄ dicit.  
**Petrus cātor.** **omnib⁹ q̄ iuocāt  
eū in veritate.** hoc est in vero corde  
et p eternis bonis. **Rui** de um ppter  
lucrū iuocāt: nō deum sed lucrū  
ad se. **Cassi.** **Solus** veraciter  
cat.

**Cassi.** iuocāt: q̄s quis  
ab eo petit que ipse magis postu  
landa con  
**nico** **Rā** iuocātes  
sticit. **nico** eū pie a de p̄i  
nentibus ab salute et p se a perse  
ueranter: semp audiuntur tpe de  
bito ab alio. **Iero** subdit. **Volū  
tate timentū se.** timore filiali qui  
est annexus caritati. **faciet** qz ta  
les supponūt volūtatē suā dīme vo  
lūtatē. Et sic dīma voluntas imple  
ita qz. **Aug⁹** **Certe** si ideo times  
sua. **Aug⁹** dū vt tu facias vo  
lūtatē ip̄s. ecce a ipse quod amō  
ministrat ē facies volūtatē tuā. **Et  
de peccācōnem eorum exaudiet.**

**Si** tñ ipsa de peccatio sit pia  
p se a p̄seuerās vt dicitur ē  
Et saluos faciet eos. **Im p̄nti.**

**Iero** dū eos eicit ab instigati  
one dyaboli. vel ab ardo  
re peccati. **Etiā** saluos faciet eos in  
futuro salua  
cōe etna. **nico** **dit dñs o  
nes diligētes se.** a malo mōiē cul  
pe. sic amicos carissimos in ciuita  
te celesti collocādos. **a omnes pe  
catores.** de a den. **Aug** **Aut** veni  
tes in oīli p̄ctō. **Aug** **am** p̄se

Abi p mittentes et ex ipsa pmissi  
one a peccatis a impietate nō rece  
dentes. **Disputet** pena gehenne qū  
hīs quā sinistra erūt dicet. **Te**  
malebicti in ignem eternum.

**Nico** Deinde propheta ex pōcās  
beneficijs cōcludit deū  
ab omnib⁹ esse laudandū a illud  
incipit a seipso dicens. **Laudatio**  
nem dñi loquet os meum. **Et** ad  
hoc alios inuētat dicens. **Et bñdi**  
**cat ois caro.** v ois hō qui fecit  
ter in scriptura caro nominat fm  
q dī sup pō h̄ xvij. **Et** recordatus  
est. q̄a caro sunt. **Et** genes. vi. **Nō**  
pmanebit spūs meus in hōie: q̄a  
caro ē. **Enōi sancto eius.** **Et** xpi a q̄  
ois sanctitas derivat. **In seculū.** v  
in pñtū vita. **Et in seculū seculū.** v  
eternalit. **Vbi** cūq̄ em̄ fit talis re  
plicatio hui⁹ dōis seculū. eternitas  
designat. saltem a pte post fm do  
ctores hēbre.